- 1 -

公益財団法人 国際仏教興隆協会

第 13回 理事会議事録

1.日時：平成 27年 11月 30日／午後 2時より

2.場所：東京都港区芝公園・浄土宗宗務庁 第一会議室

3.出席者

（1）理事現在数/9名 出席理事/7名 欠席者/2名

1.安田暎胤 2. 伊東政浩 3. 倉澤豊明 4. 末廣久美 5. 髙 輪 真 澄  6. 中村康雅 7..山田一眞 .

（2）監事現在数/3名 出席監事/1名 欠席者/2名

   木村匡成

4.議長 安田暎胤

5.議 題

議案事項

第 1号：再生活性化委員会規程案承認の件

 第 2号議案：特定資産取崩しの件

6.会 議

（1）開会宣言：正本事務総長

 （2）定足数報告：正本事務総長より定款第 31条に基づき会議の成立を宣言

 （3）定款第 32条に基づき安田暎胤理事長が議長席に着席

   (4) 正本事務総長より定款第 33条の 2に基づき議事録に理事長および出席監事の署名捺印を要する旨を通達。

7.議事経過および決議

第 1号：再生活性化委員会規程案承認の件

 事前に送付済みの規程案の内容について協議され、草案に数か所の変更がなされたのち出席理事全員の賛成に

より承認した。

第 2号：特定資産取崩しの件

 特定資産の事業引当資産の取崩しに関し、事務局より必要事項を説明、協議したところ、特定資産を取崩すこ

とは了解した上で、明確な取崩額は再生活性化委員会にて平成 28 年度予算案および資金計画等を協議し、再度

理事会上程の議案とすることを出席理事全員の賛成により承認した。

                                      議事記録者：廣石香里

平成 27年 11月 30日

公益財団法人 国 際 仏 教 興 隆 協 会 理事会

.

- 2 -

       議 長        安 田 暎 胤       ㊞

               （ 理事長（代表理事） ）

 監 事          木 村 匡 成     ㊞